
 
   
 
 
 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací 
Podskalská 19 
120 00 Praha 2 
 
Spis. ZN. výst.: 220023/2021/Se V Praze dne 16.03.2023 
Č.j.: MUCE 48101/2023 OSU  
vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Monika Semová, Podskalská 19, Praha 2 
221 982 385 / monika.semova@mestocernosice.cz 

 
 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 VEŘEJNOU VYHLAŠKOU 

Výroková část: 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, jako 
speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 
114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 02.12.2022 podala společnost  

Obec Drahelčice, IČO 00233200, Na Návsi 25, 252 19  Drahelčice, 
kterou zastupuje ARTENDR s.r.o , IČO 24190853, Nádražní 67, 281 51  Velký Osek 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

                           oprava ulic Malá Strana 1. etapa, Drahelčice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 779/4, 779/14, 809/2, 816 v katastrálním území 
Drahelčice. 

Stavba obsahuje: 
Předmětem oprav místních komunikací  je střed obce Drahelčice od křižovatky ul. Malá Strana x 
Ke Hřišti x Hořelická přes mostek v ul.Na Návsi a ulička bezejmenná na parc.č. 816 k.ú. 
Drahelčice.  
Větev A  vlastní  ulice Malá Strana od křižovatky 0,00 po km 0,166. Ulice je řešena jako 
jednosměrná v režimu ZONA 30, základní šíře vozovky je 4,2m + 1,5m chodník. Tato 
komunikace je na začátku a na konci vedena přes zpomalovací prahy  které budou využity jako 
přechody.   
Větev C kolmá ulice na ul. Malá Strana  v délce 42m. Komunikace je slepá, základní šířka 
vozovky 5,4m .Je řešena jako obousměrná v režimu ZONA 30. 
Větev D ulice Na Návsi délky 34m v základní šíři vozovky 6,2m. Je řešena jako obousměrná 
v režimu ZONA 30. Uliční prostor poměný od 7,20 do 11,40m. Pro bezpečnost chodců podél 
vozovky položit obrubníky se sníženou obrubou a  vegetační dlažbu. Tato větev umožnuje 
podélné stání v jednom směru. Součástí této větve je oprava /rekonstrukce  mostu  přes 
Radotínský potok a zpevněná stání pro tříděný odpad. 



Č.j. MUCE 48101/2023 OSU str. 2 

 
 
 

I. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, 
kterou vypracoval: Ing. Jan Chyba, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 
0013867, datované 11/2021, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení speciálního stavebního úřadu. 

2) Stavba bude provedena dodavatelský právnickou osobou nebo fyzickou, oprávněnou 
k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle 
zvláštních předpisů. Doklad o oprávnění vybrané firmy bude speciálnímu stavebnímu 
úřadu předložen před zahájením prací. 

3) Budou dodrženy technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami 
s omezenou schopností pohybu a orientace (vyhl. č. 369/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů). 

4) Budou dodrženy podmínky ČEZ Distribuce a.s., ze dne 24.11.2022 pod zn. 0101847195 
a to zejména: 

-  V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o 
udělení souhlasu s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, 
resp. v ochranném pásmu. Postup a formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. Při 
realizaci stavby je nutné se řídit podmínkami, které budou stanoveny v případě 
kladného posouzení podané žádosti.  

- V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové  
vzdálenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby 
umístit min. 1 m od základové části podpěrného bodu.  

- Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě 
k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým 
částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost  1 m od živých částí 
zařízení nn, 2 m od vedení vn a 3 m od vedení vvn (dle PNE 330000-6), pokud není 
větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případě, že 
nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí 
předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné zaizolování vodičů nn. 

- Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika 
podpěrných bodů. Nabude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky 
zařízení distribuční soustavy ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

 - V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném 
pásmu bude dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu 
realizace viditelně označen výstražnou cedulí. 

-  Při realizaci stavby budou dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech 
zařízení, které jsou k dispozici na www.cezdistribuce.cz. 

- Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo poškození energetického zařízení, sítě 
pro elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci 
související nebo zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s., 
bude skutečnost bezodkladně nahlášena jako porucha na bezplatnou linku 
800 850 860. Poškození nebo mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, 
dodavatelem prací nebo jimi pověřenými osobami budou opraveny na náklady viníka. 
Zahrnutí obnažených, případně poškozených částí podzemního vedení může být 
provedeno pouze po souhlasu vydané společností ČEZ Distribuce a.s. .  

5) Budou dodrženy podmínky CETIN  ze dne 10.01.2023 č.j. 7756/2322 a to zejména : 
- Před zahájením stavby požadujeme vytyčení tras sítí, předložení protokolu o vytyčení a 

dodržení platných norem. V lokalitě se nachází podzemní vedení. Křížení a souběh 
s kNN či kVN použít betonové žlaby k ochraně vedení. Umístění podpěr, skříní či jiných 
prvků požadujeme odstup min. 0,5 m. Nepovolujeme navážku kamení či sutě na naše 
trasy vedení, včetně hutnění neprosáté zeminy. Opatrnou manipulaci techniky 
v blízkosti zemního vedení, aby nebylo poškozeno. Pokud dojde k odhalení tras, 
požadujeme okamžitou reakci stavebníka k zajištění ochrany vedení a to za naší účasti. 
Ochranu vedení zdokumentovat (toto), na kontrolu ochrany vedení před záhozem 
a ukončením stavby vyzvěte min. 5 dní předem.  



Č.j. MUCE 48101/2023 OSU str. 3 

 
- Stavebník splní následující podmínky: 
a) Ochranu vedení (obnovení lože), pokud dojde k zásahu. 
b) Kabely nesmí být umístěny pod komunikací. 
c) Kabely nesmí být umístěny pod obrubníkem, či zabetonovány v jeho osazení. 
d) Ve vjezdech musí být vedení ochráněno chráničkami. 
e) V místech parkovacích stání, výhybek či přejezdů, aut zastávek vedení musí být 

ochráněno, vedení založit do dělených plastových žlabů s min. krytím zeminy 60 cm a 
přesahem vjezdu 0,5 m na každou stranu.  

f) Kabely a HDPE vyvěšeny na pevných základech tak, aby nedošlo k zlomení či jinému 
poškození.  

- V místech parkovacích stání, výhybek či přejezdů, au. zastávek vedení musí být 
ochráněno, vedení založit do dělených plastových žlabů s min. krytím zeminy 60 cm a 
přesahem vjezdu 0,5 m na každou stranu 

-   V místech nových vjezdů a parkovacích stání bude kabelové vedení uloženo do 
chrániček. Založena rezervní chránička PE 110 mm. Chráničky uloženy tak, aby 
přesahovaly alespoň 0,5 m za okraj zpevněné pojížděné plochy. 

6) Budou dodrženy podmínky  Povodí Vltavy s.p. závod Dolní Vltava ze dne  31.03.2022:  
- Stavební činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod 
zejména závadnými látkami podle ust. §39 vodního zákona .Na stavbě budou prostředky 
pro likvidaci případné havárie. 
- Stavbou nesmí dojít ke zmenšení průtočného profilu Radotínského potoka. Veškerý 
výkopový a stavební materiál musí být skladován mimo aktivní zónu záplavového území 
vodního toku a dále musí být skladován tak, aby nemohlo dojít k jeho splavení nebo 
sesunutí do koryta vodního toku. V případě že dojde k sesunutí nebi o splavní materiálu 
či výkopku do koryta vodního toku, bude koryto ihned vyčištěno 
- Rekonstrukce mostu musí mít zachovaný stávající průtočný profil, případně muže být 
průtočný profil zvětšen.  
- Vyústění nové dešťové kanalizace z ulice Malá Strana do popisného č.40 je zaústěna 
do upraveného koryta toku. Stavba je ve vlastnictví Povodí Vltavy, nesmí dojít k poničení 
stavby panelů. 
- Nesmí dojít k navýšení  terénu komunikace .  

   7) Budou dodrženy podmínky OŹP MěÚ Černošice ze dne 29.12.2021 č.j. Muce 
229519/2021/OŹP/Apr 

         - Navržení způsob odvodnění, který slouží výlučně k odvádění povrchových vod 
z komunikace a chodníku je v souladu s §12 ods.3 zákona o pozemních komunikacích. 

         - Budou –li však dešťovou kanalizací odváděny také srážkové vody , které odtékají 
z přilehlých nemovitostí , bude dešťová kanalizace vodním dílem podléhající projednání  
a povolení.  

         - Stavebník zažádá o vydání souhlasu dle  §17 odst..1 písm. a) zákona č. 254/2001 Sb., 
vodní zákon   

8) Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření KŘ Polici ČR DI Praha venkov –
ZÁPAD ze dne 106.12.2021 č.j. KRPS-307603-1/ĆJ-2021-011606-Kl 

9) Dopravní omezení provozu na komunikacích při stavbě projedná investor s příslušným 
silničním správním úřadem, cca 1 měsíc před samotným prováděním prací dle zákona 
13/1997Sb. 

10) Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 
11) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

technických zařízení, zejména vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a 
technických zařízeních při stavebních pracích, a dbát o ochranu zdraví osob na 
staveništi. 

12) Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavbu, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje požadavky na 
provádění staveb, a příslušné technické normy. 

13) Vyskytnou li se při provádění výkopů podzemní vedení v projektu nezakreslená, musí 
být další stavební práce přizpůsobeny skutečnému stavu. Způsob eventuálních úprav, 
nebo přeložení těchto vedení musí být projednán s příslušným správcem. 

14) Zahájení stavebních prací oznámí stavebník písemně stavebnímu úřadu Městského 
úřadu Černošice OSÚ, pracoviště Podskalská 19, Praha 2. 



Č.j. MUCE 48101/2023 OSU str. 4 

 
15) Stavebník zajistí pravidelné provádění zkoušek míry hutnění zeminy podloží, zkoušky 

podkladních vrstev a živičných krytů vozovky a provede o tom záznamy ve stavebním 
deníku. 

16) Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození kvalitní vzrostlé zeleně. Během 
stavby budou dodržovány ustanovení ČSN DIN 18920 k ochraně stromů, porostů a 
ploch pro vegetaci při stavebních činnostech. 

17) V souvislosti s povolovanou stavbou nebudou znečišťovány veřejné komunikace, resp. 
bude bezodkladně zajištěno jejich čištění.  

18) Budou splněny povinnosti plynoucí ze zákona č. 125/97 Sb. o odpadech. Stavební 
odpad bude nabídnut k recyklaci, teprve potom je možné ho uložit na povolenou 
skládku. 

19) Před zahájením stavby je nutné umístit u vstupu na staveniště tabuli s údaji o povolené 
stavbě a ponechat ji tam až do doby kolaudace. 

20) Stavebník před zahájením stavby umístí na viditelném místě u vstupu na staveniště 
štítek o povolení stavby a ponechá jej tam až do dokončení stavby, popřípadě do vydání 
kolaudačního souhlasu. 

21) Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

22) Stavebník písemně oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro 
kontrolní prohlídky speciálního stavebního úřadu dle ust. § 132, 133 a 134 stavebního 
zákona:  
- ukončení stavby pro provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby ke kolaudaci. 

23) O písemné vyjádření k místní úpravě provozu na dokončené stavbě dle § 77 zákona č. 
361/2000 Sb., zákon o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, bude 
požádáno min. 30 dnů před provedením závěrečné kontrolní prohlídky stavby na 
Policii ČR DI Praha venkov - Západ, tak aby ke dni konání závěrečné kontrolní prohlídky 
stavby mohlo být provedeno nové dopravní značení. 

24) Pro vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději však při závěrečné kontrolní prohlídce  
předloží stavebník tyto doklady a listiny osvědčující správnost provedení stavby a jejích 
částí. 

- stanovení místní úpravy provozu na dokončené stavbě pro úpravu či nové dopravní 
značení  

- dokumentace skutečného provedení stavby  
- doklad o shodě použitých materiálů, výrobků a hmot s projektovou dokumentací a v 

souladu s § 156 stavebního zákona 
- geometrický plán zaměření dokončené stavby                                                                                                                              
- protokoly o statické zatěžovací zkoušce podloží, včetně vyhodnocení zpracované 

oprávněnou osobou 
- doklad o zapracování výsledků zatěžovacích zkoušek při provádění stavby 
- doklad o odborné likvidaci odpadu oprávněnou firmou 
- stavební deník 
- všechny další doklady, atesty a revizní zprávy    
- výkresy s vyznačením změn, ke kterým došlo během provádění stavby 

příp. všechny další atesty a revizní zprávy vyplvající z platných právních předpisů. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:                                                        

Obec Drahelčice, Na Návsi 25, 252 19  Drahelčice 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00  Praha 

Odůvodnění: 

Dne 02.12.2021 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou 
stavbu. Vzhledem k tomu, že předložená žádost trpěla nedostatky, speciální stavební úřad 
řízení opatřením ze dne 07.04.2022 pod č.j. MUCE 67405/2022 OSU přerušil a zároveň vyzval 
navrhovatele k jejich odstranění k čemuž mu byla stanovena přiměřená lhůta. Ve stanovené 
lhůtě navrhovatel požadované doklady doplnil tj. 02.02.2023 a po jejich odstranění v řízení dále 
pokračoval.  



Č.j. MUCE 48101/2023 OSU str. 5 

 
Speciální stavební úřad opatřením Spis. ZN. výst.:220023/2021/Se ze dne 02.02.2023 oznámil 
zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, ve kterém upustil 
podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě i od ústního jednání, neboť mu 
jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
stavby a stanovení podmínek pro její provádění. Stavební úřad v předmětném opatření určil 
lhůtu 15 dnů, do kdy mohli dotčené orgány uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení 
námitky.  

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost 
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu a umístění stavby. Stavebník dne  
30.01.2023 zažádal vodoprávní úřad MěÚ Černošice o vodoprávní souhlas dle §17 vodního 
zákona. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení 
stavby. 
Pro vydání rozhodnutí byly předloženy následující podklady: 
-  závazné stanovisko  Městského úřadu Černošice, odbor územního plánování   ze dne 

21.12.2021 č.j. MUCE 228039/2021 OUP ,  
- stanovisko Městského úřadu Černošice, odbor životního prostředí, ze dne 29.12.2021 pod č.j. 

MUCE229519/2021 OŽP/Apr, 
- vyjádření Povodí Vltavy, státního podniku, ze dne 31.3.2022 pod značkou PVL-

2014/2022/240-Sku, 
- vyjádření Lesů hl. m. Prahy, ze dne 4.3.2020 pod značkou 205/2020/VT_0524/17, 
- stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, ze dne 

22.12.2021 pod č.j. KHSSC 63041/20210, 
- stanovisko Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, 

Územního odboru Praha venkov – ZÁPAD,DI, ze dne 106.12.2021 pod č.j. KRPS-307603-
1/ČJ-2021-011606, 

- vyjádření Technických služeb Rudná a.s., ze dne 01.12.2022 pod značkou 86/2022-CH-TSR, 
- vyjádření ČEZ Distribuce a.s., ze dne 24.11.2022 pod zn. 0101847195,  
- vyjádření NET4GAS, s.r.o., ze dne 23.11.2022  pod značkou12629/22/OVP/N, 
- vyjádření CETIN a.s., ze dne dne 10.01.2023 č.j. 7756/2322 , 
- vyjádření ELDATA pražská s.r.o. ze dne 19.12.2022 zn. 2022/1-60, 
- stanovisko NIPI, o.p.s. ze dne 07.12.2022 zn. 110220338,, 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 27, 29/1, 29/2, 29/3, 31/1, 31/2, 31/4, 31/6, 36, 37/2, 40, 44/1, 46, 47, 49, 53, 54, 
80, 126, parc. č. 79/3, 79/4, 79/5, 786, 840 v katastrálním území Drahelčice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Drahelčice č.p. 8, č.p. 9, č.p. 7, č.p. 11, č.p. 51, č.p. 54, č.p. 25, č.p. 49, č.p. 13, č.p. 37, 
č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 6, č.p. 48 a č.p. 79 

Speciální stavební úřad upozorňuje stavebníka, že: 
− Stavební povolení má podle § 115 stavebního zákona platnost 2 roky.  Stavební povolení 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. 
− Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
− Stavební úřad po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí předá stavebníkovi jedno 

vyhotovení rozhodnutí opatřené doložkou právní moci spolu s ověřenou projektovou 
dokumentací a štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. 

− Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby. 



Č.j. MUCE 48101/2023 OSU str. 6 

 
− Jakékoli případné změny stavby musí být předem projednány se stavebním úřadem. 
− Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle zákona o ochraně veřejného 

zdraví 
− Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na 

staveništi, zejména dodržet požadavky vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce 
a technických zařízení při stavebních pracích. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu 
Černošice, odbor stavební úřad, se sídlem Karlštejnská 259, 252 28 Černošice. podáním 
u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u 
vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem 
s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 

 
 

Monika Semová v.r. 
oddělení dopravy OSÚ 
Městský úřad Černošice 

"otisk razítka" 
  
 
 
 

 
Toto oznámení se vyvěšuje v souladu s § 25 odst. 2 správního řádu na úřední desce 
Městského úřadu Černošice 

Obecního úřadu Drahelčice 

na dobu nejméně 15 dní. Patnáctým dnem po vyvěšení se považuje písemnost za doručenou. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ........................................           Sejmuto dne: ...........................................  
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j. MUCE 48101/2023 OSU str. 7 

 
Vývěsní lhůta začíná den po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno provést následující 
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. 
Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňující dálkový přístup. 

 
  
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Drahelčice, IDDS: gs6avg8 
 sídlo: Na Návsi č.p. 25, Drahelčice, 252 19  Rudná 
zastupuje. ARTENDR s.r.o., IDDS: wa57ww3 
 sídlo: Nádražní č.p. 67, 281 51  Velký Osek 
Účastníkům uvedeným v §94k písm. e) stavebního zákona se doručuje veřejnou vyhláškou 
zveřejněnou po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Černošice ,Karlštejnská 259, 252 28 a 
úřední desce OÚ Drahelčice  Na Návsi 25, 252 19  Drahelčice, 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 27, 29/1, 29/2, 29/3, 31/1, 31/2, 31/4, 31/6, 36, 40, 44/1, 46, 47, 49, 53, 54, 80, 126, parc. č. 
79/3, 79/4, 79/5, 786, 840 v katastrálním území Drahelčice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Drahelčice č.p. 8, č.p. 9, č.p. 7, č.p. 11, č.p. 51, č.p. 54, č.p. 25, č.p. 13, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 
41, č.p. 6, č.p. 48 a č.p. 79 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
ELDATA pražská s.r.o., IDDS: nve3ife 
 sídlo: Pražská č.p. 56, 252 16  Nučice 
Technické služby Rudná a.s., IDDS: z4ysuti 
 sídlo: Poštovní č.p. 133/4, 252 19  Rudná 
  
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00  Praha 2 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Praha - venkov ZÁPAD, DI, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Zborovská č.p. 13, 150 00  Praha 5 
Městský úřad Černošice, Odbor územního plánování, Karlštejnská č.p. 259, 252 28  Černošice 
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, Podskalská č.p. 19, 120 00  Praha 2 
Městský úřad Černošice, OŽP - vodoprávní úřad, Podskalská č.p. 19, 120 00  Praha 2 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 
 
  


		2023-03-17T08:14:46+0100
	Monika Semová
	za správnost




